
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla p.o. dyrektora Gminnego 
Zespołu Obsługi Ekonomiczno Adminstracyjnej Szkół i Placówek w 

Siedlcu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) , art. 98 i art. 
99 § 2 Kodeksu cywilnego oraz art. 86 i art. 87 § 2 Kodeksu postępowania 
cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego zarządza się, co 
następuje 

§ 1. Udzielam Panu Ryszardowi Stefan p.o. dyrektora Gminnego Zespołu 
Obsługi Ekonomiczno Adminstracyjnej Szkół i Placówek w Siedlcu 
pełnomocnictwa do:  

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności 
kierowanej jednostki  dokonywania czynności zwykłego zarządu w zakresie 
zarządu powierzonym mieniem; 

2) prowadzenia gospodarki środkami finansowymi kierowanej jednostki; 

3) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności 
kierowanej jednostki do wysokości środków określonych w planie finansowym 
jednostki; 

4) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego 
GZOEASiP do wysokości środków określonych w planie finansowym jednostki; 

5) zaciągania w imieniu Gminy zobowiązań z tytułu umów dotyczących mediów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 

6) do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością GZOEASiP, z 
prawem udzielania dalszych pełnomocnictw; 

§ 2. Do dokonywania czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 
konieczne jest uzyskanie każdorazowo zgody Wójta Gminy Siedlec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6145E6E6-AB7F-486D-8A3F-F1C3E7F61421. Podpisany Strona 1



§ 3. Jeżeli czynność prawna określona w § 1 może spowodować powstanie 
zobowiązań pieniężnych po stronie Gminy Siedlec, do jej skuteczności potrzebna 
jest kontrasygnata Skarbnika Gminy Siedlec lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

§ 4. Dyrektor używa pieczęci  podpisowej: 

z up. Wójta 

Dyrektor GZOEASiP 

…………………………………………. 

mgr inż. Ryszard Stefan 

§ 5. Udzielone pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 wygasa z chwilą 
cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6145E6E6-AB7F-486D-8A3F-F1C3E7F61421. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 5/2021 
Data dokumentu 2021-01-20 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla p.o. dyrektora 

Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno 
Adminstracyjnej Szkół i Placówek w Siedlcu 

Identyfikator 
dokumentu 

6145E6E6-AB7F-486D-8A3F-F1C3E7F61421 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1032294653 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.01.2021 12:44:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6145E6E6-AB7F-486D-8A3F-F1C3E7F61421. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-01-20T11:44:45+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




